

## АДМИНИСТРАЦИЯ ПАРФИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 11.04.2022 № 145-рг р.п. Парфино

О внесении изменений в состав комиссии ПО соблюдению требований служебному муниципальных поведению замещающих служащих, должности муниципальной службы Администрации Парфинского муниципального района, конфликта урегулированию интересов

- 1. Внести изменения в состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих, замещающих должности муниципальной службы в Администрации Парфинского муниципального урегулированию конфликта интересов, района, утвержденный И распоряжением Администрации муниципального района от 23.03.2018 № 100-рг «О создании комиссии по соблюдению требований к служебному поведению служащих, замещающих должности муниципальных муниципальной службы в Администрации Парфинского муниципального района, и урегулированию конфликта интересов», изложив его в новой прилагаемой редакции.
- 2. Опубликовать распоряжение в периодическом печатном издании «Парфинский Вестник» и разместить на официальном сайте Администрации муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава муниципального района серийный номер сертификата:

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

А.В. Залогин

38C22566966D92C7491473FE384E447D293CDE32 Владелец; Залогин Александр Викторович Дата подписания: 11.04.2022 15:33 Срок действия: с 26.01.2022 по 26.04.2023

Приложение к распоряжению Администрации муниципального района от 11.04.2022 № 145-рг

## **COCTAB**

комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих, замещающих должности муниципальной службы в Администрации Парфинского муниципального района, и урегулированию конфликта интересов

Смирнова Олеся Евгеньевна

Слеся Евгеньевна Кучерова

Ирина Викторовна

Дроздова Ирина Викторовна - первый заместитель Главы администрации, председатель комиссии

- начальник отдела правовой и кадровой работы управления делами Администрации муниципального района, заместитель председателя комиссии

начальник отдела по организационным и общим вопросам управления делами Администрации муниципального района, секретарь комиссии

## Члены комиссии:

Меликова Эльвира Меликсетовна Путилина Вера Егоровна

Независимые эксперты

- член общественного Совета Парфинского муниципального района (по согласованию)
- ведущий специалист отдела правовой и кадровой работы управления делами Администрации муниципального района
- представители научных и образовательных организаций среднего, высшего и дополнительного профессионального образования, деятельность которых связана с государственной и муниципальной службой (2 человека) (по согласованию)